
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

Warszawa, dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na wykonywaniu przeglądów 

konserwacyjnych systemu sygnalizacji pożaru, systemu oddymiania, dźwiękowego systemu 

ostrzegania oraz systemu gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu w budynkach 

urzędu MON w Warszawie, nr sprawy 52/ZP/19. 

 

 

Szanowni Państwo, 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługę polegającą na wykonywaniu przeglądów 

konserwacyjnych systemu sygnalizacji pożaru, systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania 

oraz systemu gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu w budynkach urzędu MON 

w Warszawie, nr sprawy 52/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 170 990,91 zł brutto 

(słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt zł 91/100). 

2. Termin realizacji zamówienia: w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej 

niż od dnia 01.01.2020 r. 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty brutto  

(w zł) 

Czas reakcji 

Warunki 

płatności, okres 

gwarancji, termin 

wykonania 

1 

EL – CORP Sp. z o. o. 

ul. Czarnocińska 31 

03-110 Warszawa 

146 898,90 2 
Zgodnie 

z SIWZ 

 

 


